UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:        /BC-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đắk Nông, ngày

BÁO CÁO

Công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo tháng 02 năm 2020

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo, Sở

Công Thương báo cáo công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo tháng 02 năm 2020

(số liệu tính từ ngày 16/01/2019 đến 15/02/2020) như sau:

1. Tình hình tiếp công dân

a) Kết quả tiếp công dân (số lượt, số người, số đoàn đông người): không.

b) Nội dung tiếp công dân: không.

2. Tiếp nhận và xử lý đơn thƣ khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

- Số đơn tiếp nhận trong kỳ: 01.

- Đơn chưa được xử lý kỳ trước chuyển sang: không.

3. Kết quả giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thuộc

thẩm quyền:

- Chuyển đơn kiến nghị, phản ánh đến cơ quan có thẩm quyền giải quyết:

Không đơn.

- Đơn đã xử lý: không.

4. Kết quả thanh tra, kiểm tra việc thực hiện Luật Khiếu nại, Luật Tố

cáo: không

Trên đây là Báo cáo công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo tháng 02 năm

2020; Sở Công Thương báo cáo Thanh tra tỉnh biết, theo dõi, tổng hợp.

(Đính kèm biểu mẫu báo cáo)./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Công Tuấn

		KienDN
	2020-02-13T15:02:18+0700
	Sign

		KienDN
	2020-02-14T14:37:22+0700
	Sign

		Văn Thư
	2020-02-14T14:44:54+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-02-14T14:44:55+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-02-14T14:45:05+0700
	Test